
C - Liga 3  MIX
10 SG Bad Nauheim 2 MIX - SKG BS Salmünster4 MIX :
10 spielfrei - spielfrei :
10 KV Karben 3 MIX - SKV Mühlheim 3 MIX :
10 spielfrei - KV Ober-Wöllstadt 4 MIX :
10 SKC Nidderau 3 MIX - spielfrei :

Fortuna Heusenstamm MIX hat seine Mannschaft zurückgezogen.
SKC Wittgenborn MIX hat seine Mannschaft zurückgezogen.

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SG Bad Nauheim 2 MIX 6 9724 8 : 4 1620,67 1601,50 4 : 0 1630,25 4 : 4
2 KV Karben 3 MIX 6 9264 8 : 4 1544,00 1476,67 4 : 2 1611,33 4 : 2
3 KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 5 7934 6 : 4 1586,80 1618,50 4 : 0 1565,67 2 : 4
4 SKG BS Salmünster4 MIX 6 9208 6 : 6 1534,67 1594,50 6 : 2 1415,00 0 : 4
5 SKV Mühlheim 3 MIX 6 9102 6 : 6 1517,00 1538,33 2 : 4 1495,67 4 : 2
6 SKC Nidderau 3 MIX 5 7643 0 : 10 1528,60 1544,67 0 : 6 1504,50 0 : 4
7 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
8 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0
9 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

10 spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts

Best, Sylvia 445 SG Bad Nauheim 2 MIXMac Dougall, Hans Werner 414 SKV Mühlheim 3 MIX

Bremer, Ines 404 KV Karben 3 MIX Weber, Robert 413 SKG BS Salmünster4 MIX

Best,Jennifer 380 SG Bad Nauheim 2 MIXCrivic, Branko 364 SKV Mühlheim 3 MIX

Meisinger, Tim 378 KV Karben 3 MIX Beyer, Katharina 364 SKV Mühlheim 3 MIX

Dickopf, Horst 372 SG Bad Nauheim 2 MIXKlaus, Christian 362 SKV Mühlheim 3 MIX

Wieja,Ralph 364 KV Karben 3 MIX Mehring, Bianca 352 SKG BS Salmünster4 MIX

Hartmann, Georg 336 SG Bad Nauheim 2 MIXAppel, Heinrich 334 SKG BS Salmünster4 MIX

Wolf, Rita 323 KV Karben 3 MIX Macha,Paul 333 SKG BS Salmünster4 MIX

Brandt, Alicia 0 KV Ober-Wöllstadt 4 M Best, Sylvia 0 SG Bad Nauheim 2 MIX

Rast, Wolfgang 0 SKV Mühlheim 3 MIX Bremer, Ines 0 KV Karben 3 MIX

Best, Sylvia 445 SG Bad Nauheim 2 MIXMac Dougall, Hans Werner 414 SKV Mühlheim 3 MIX

Bremer, Ines 404 KV Karben 3 MIX Weber, Robert 413 SKG BS Salmünster4 MIX

Best,Jennifer 380 SG Bad Nauheim 2 MIXCrivic, Branko 364 SKV Mühlheim 3 MIX

       Als Mannschaft der Woche 2420 Holz
Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord

    Mannschaft der Woche

Dir/VerglA/PH/P
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    Die Top Ten der Woche

0

1432
0
1504
0

10. Spieltag 13.12.2015

0

1533
0

1469
0
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp Ausw 
Schn

Sp Heim 
Schn

Sp Ges  
Schn

AwSn 
05/06

heute pers. 
Bestl

A/E 
ges

1. 1. Brandt, Alicia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 96 1 481,00 1 461,00 2 471,00 0 0 481 0
2. 2. Bremer, Ines KV Karben 3 MIX 81 3 444,33 3 407,33 6 425,83 0 404 456 0
3. 3. Rast, Wolfgang SKV Mühlheim 3 MIX 39 1 438,00 0 0,00 1 438,00 0 0 438 0
4. 4. Best, Sylvia SG Bad Nauheim 2 MIX 61 4 433,00 2 444,00 6 436,67 0 445 462 0
5. 5. Dickopf, Horst SG Bad Nauheim 2 MIX 39 1 432,00 2 403,00 3 412,67 0 372 434 0
6. 6. Kimes, Manuela SG Bad Nauheim 2 MIX 67 3 423,33 1 400,00 4 417,50 0 0 452 0

46. 7. Weber, Robert SKG BS Salmünster4 MIX 46 1 413,00 1 403,00 2 408,00 0 413 413 neu 0
7. 8. Serafin, Franziska KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 89 2 413,00 0 0,00 2 413,00 0 0 430 0
8. 9. Mader, Ralf KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 84 1 408,00 0 0,00 1 408,00 0 0 408 0
9. 10. Weigand, Edmund KV Karben 3 MIX 35 3 400,67 0 0,00 3 400,67 0 0 404 0

10. 11. Best,Jennifer SG Bad Nauheim 2 MIX 93 4 399,75 2 386,50 6 395,33 0 380 447 0
11. 12. Stöhr, Siegfried KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 52 1 399,00 0 0,00 1 399,00 0 0 399 0
12. 13. Göller, Mario SKG BS Salmünster4 MIX 99 1 398,00 3 412,67 4 409,00 0 0 423 0
13. 14. Langer, Melanie KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 82 2 390,50 3 407,67 5 400,80 0 0 427 0
14. 15. Lüdde, Stephan KV Karben 3 MIX 63 2 389,00 1 377,00 3 385,00 0 0 395 0
15. 16. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 60 1 388,00 0 0,00 1 388,00 0 0 388 0
16. 17. Schulze, Tim SKC Nidderau 3 MIX 97 2 384,50 2 382,50 4 383,50 0 0 400 0
17. 18. Mac Dougall, Hans WerSKV Mühlheim 3 MIX 62 2 384,00 2 403,00 4 393,50 0 414 420 0
29. 19. Wollmann, Karl-Heinz SKC Nidderau 3 MIX 55 2 384,00 2 403,00 4 393,50 0 0 417 0
18. 20. Wolf, Rita KV Karben 3 MIX 59 2 384,00 2 320,00 4 352,00 0 323 388 0
19. 21. Wieja,Ralph KV Karben 3 MIX 58 2 381,50 2 366,50 4 374,00 0 364 391 0
21. 22. Kimes,Christoph SG Bad Nauheim 2 MIX 68 1 378,00 0 0,00 1 378,00 0 0 378 0
22. 23. May, Alois SG Bad Nauheim 2 MIX 39 2 377,50 0 0,00 2 377,50 0 0 408 0
20. 24. Crivic, Branko SKV Mühlheim 3 MIX 63 3 375,33 1 392,00 4 379,50 0 364 392 0
23. 25. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 3 MIX 37 2 368,00 3 385,00 5 378,20 0 0 403 0
24. 26. Sirsch, Ursula KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 52 1 367,00 1 389,00 2 378,00 0 0 389 0
25. 27. Baier, Jasmin SKV Mühlheim 3 MIX 88 2 365,50 3 411,33 5 393,00 0 0 425 0
26. 28. Conradi, Martina SKC Nidderau 3 MIX 68 2 363,00 2 346,50 4 354,75 0 0 385 0
49. 29. Klaus, Christian SKV Mühlheim 3 MIX 88 1 362,00 1 376,00 2 369,00 0 362 376 0
27. 30. Appel, Anita SKG BS Salmünster4 MIX 49 1 361,00 0 0,00 1 361,00 0 0 361 0
33. 31. Beyer, Katharina SKV Mühlheim 3 MIX 68 2 355,00 1 387,00 3 365,67 0 364 387 0
28. 32. Ressel, Helmut SG Bad Nauheim 2 MIX 41 1 355,00 0 0,00 1 355,00 0 0 355 0
30. 33. Kosta, Milenko KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 65 2 354,00 1 360,00 3 356,00 0 0 366 0
31. 34. Balss, Uwe SKV Mühlheim 3 MIX 59 1 352,00 1 417,00 2 384,50 0 0 417 0
97. 35. Mehring, Bianca SKG BS Salmünster4 MIX 71 1 352,00 0 0,00 1 352,00 0 352 352 neu 0
32. 36. Bös, Erich SKG BS Salmünster4 MIX 48 1 351,00 0 0,00 1 351,00 0 0 351 0
34. 37. Russo, Savino KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 39 1 339,00 0 0,00 1 339,00 0 0 339 0
50. 38. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster4 MIX 41 1 334,00 4 373,50 5 365,60 0 334 388 0
55. 39. Macha,Paul SKG BS Salmünster4 MIX 76 1 333,00 2 341,50 3 338,67 0 333 368 0
35. 40. Weser, Maximilian SKG BS Salmünster4 MIX 97 0 0,00 1 459,00 1 459,00 0 0 459 0
36. 41. Kielholz,Philipp SKG BS Salmünster4 MIX 97 0 0,00 1 457,00 1 457,00 0 0 457 0
37. 42. Köbel, Claudia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 87 0 0,00 1 442,00 1 442,00 0 0 442 0
38. 43. Schauer, Colette KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 68 0 0,00 1 438,00 1 438,00 0 0 438 0
39. 44. Betz, Manuel SKG BS Salmünster4 MIX 96 0 0,00 2 430,50 2 430,50 0 0 441 0
40. 45. Dietz, Jennifer KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 88 0 0,00 1 427,00 1 427,00 0 0 427 0
41. 46. Hagemann, Peter SKV Mühlheim 3 MIX 41 0 0,00 1 423,00 1 423,00 0 0 423 0
42. 47. Glock, Walter SKV Mühlheim 3 MIX 34 0 0,00 1 420,00 1 420,00 0 0 420 0
43. 48. Birkhofer,Jennifer SKG BS Salmünster4 MIX 78 0 0,00 1 418,00 1 418,00 0 0 418 0
44. 49. Weber, Alexandra SKC Nidderau 3 MIX 78 0 0,00 1 413,00 1 413,00 0 0 413 0
45. 50. Kipp, Walter KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 49 0 0,00 1 406,00 1 406,00 0 0 406 0
47. 51. Wukasch, Monika SKC Nidderau 3 MIX 59 0 0,00 2 401,00 2 401,00 0 0 415 0
48. 52. Köhler, Désirée KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 85 0 0,00 1 383,00 1 383,00 0 0 383 0

132. 53. Meisinger, Tim KV Karben 3 MIX 98 0 0,00 1 378,00 1 378,00 0 378 378 neu 0
51. 54. Schmitt, Martina SKG BS Salmünster4 MIX 71 0 0,00 1 365,00 1 365,00 0 0 365 0
52. 55. Weiß, Gustav KV Karben 3 MIX 41 0 0,00 1 363,00 1 363,00 0 0 363 0
53. 56. Widmann, Marco KV Karben 3 MIX 75 0 0,00 1 362,00 1 362,00 0 0 362 0
54. 57. Himmel, Walter KV Karben 3 MIX 35 0 0,00 1 355,00 1 355,00 0 0 355 0
91. 58. Hartmann, Georg SG Bad Nauheim 2 MIX 48 0 0,00 1 336,00 1 336,00 0 336 336 neu 0
56. 59. 0 spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 413 0
57. 60. 0 spielfrei 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 401 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Brandt, Alicia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 2 0 942 471,00 617 308,50 325 162,50 5 2,50
2. 2. Weser, Maximilian SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 459 459,00 315 315,00 144 144,00 5 5,00
3. 3. Kielholz,Philipp SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 457 457,00 314 314,00 143 143,00 9 9,00
4. 4. Köbel, Claudia KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 442 442,00 285 285,00 157 157,00 4 4,00
5. 5. Schauer, Colette KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 438 438,00 299 299,00 139 139,00 3 3,00
6. 6. Rast, Wolfgang SKV Mühlheim 3 MIX 1 0 438 438,00 311 311,00 127 127,00 11 11,00
7. 7. Best, Sylvia SG Bad Nauheim 2 MIX 6 445 2620 436,67 1785 297,50 835 139,17 28 4,67
9. 8. Betz, Manuel SKG BS Salmünster4 MIX 2 0 861 430,50 573 286,50 288 144,00 9 4,50
11. 9. Dietz, Jennifer KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 427 427,00 284 284,00 143 143,00 6 6,00
10. 10. Bremer, Ines KV Karben 3 MIX 6 404 2555 425,83 1794 299,00 761 126,83 49 8,17
12. 11. Hagemann, Peter SKV Mühlheim 3 MIX 1 0 423 423,00 316 316,00 107 107,00 7 7,00
13. 12. Glock, Walter SKV Mühlheim 3 MIX 1 0 420 420,00 296 296,00 124 124,00 12 12,00
14. 13. Birkhofer,Jennifer SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 418 418,00 303 303,00 115 115,00 11 11,00
15. 14. Kimes, Manuela SG Bad Nauheim 2 MIX 4 0 1670 417,50 1164 291,00 506 126,50 22 5,50
16. 15. Weber, Alexandra SKC Nidderau 3 MIX 1 0 413 413,00 281 281,00 132 132,00 9 9,00
17. 16. Serafin, Franziska KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 2 0 826 413,00 596 298,00 230 115,00 23 11,50
8. 17. Dickopf, Horst SG Bad Nauheim 2 MIX 3 372 1238 412,67 840 280,00 398 132,67 24 8,00
18. 18. Göller, Mario SKG BS Salmünster4 MIX 4 0 1636 409,00 1114 278,50 522 130,50 30 7,50
21. 19. Weber, Robert SKG BS Salmünster4 MIX 2 413 816 408,00 572 286,00 244 122,00 14 7,00
19. 20. Mader, Ralf KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 408 408,00 287 287,00 121 121,00 5 5,00
20. 21. Kipp, Walter KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 406 406,00 290 290,00 116 116,00 7 7,00
22. 22. Wukasch, Monika SKC Nidderau 3 MIX 2 0 802 401,00 531 265,50 271 135,50 21 10,50
23. 23. Langer, Melanie KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 5 0 2004 400,80 1425 285,00 579 115,80 46 9,20
24. 24. Weigand, Edmund KV Karben 3 MIX 3 0 1202 400,67 853 284,33 349 116,33 27 9,00
25. 25. Stöhr, Siegfried KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 399 399,00 288 288,00 111 111,00 14 14,00
26. 26. Best,Jennifer SG Bad Nauheim 2 MIX 6 380 2372 395,33 1701 283,50 671 111,83 59 9,83
27. 27. Wollmann, Karl-Heinz SKC Nidderau 3 MIX 4 0 1574 393,50 1126 281,50 448 112,00 45 11,25
30. 28. Mac Dougall, Hans WeSKV Mühlheim 3 MIX 4 414 1574 393,50 1131 282,75 443 110,75 42 10,50
28. 29. Baier, Jasmin SKV Mühlheim 3 MIX 5 0 1965 393,00 1399 279,80 566 113,20 57 11,40
29. 30. Siegler, Christof KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 388 388,00 281 281,00 107 107,00 12 12,00
31. 31. Lüdde, Stephan KV Karben 3 MIX 3 0 1155 385,00 834 278,00 321 107,00 30 10,00
33. 32. Balss, Uwe SKV Mühlheim 3 MIX 2 0 769 384,50 567 283,50 202 101,00 29 14,50
34. 33. Schulze, Tim SKC Nidderau 3 MIX 4 0 1534 383,50 1105 276,25 429 107,25 53 13,25
35. 34. Köhler, Désirée KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 383 383,00 277 277,00 106 106,00 8 8,00
32. 35. Crivic, Branko SKV Mühlheim 3 MIX 4 364 1518 379,50 1095 273,75 423 105,75 54 13,50
36. 36. Schaffert, Klaus SKC Nidderau 3 MIX 5 0 1891 378,20 1341 268,20 550 110,00 56 11,20
37. 37. Sirsch, Ursula KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 2 0 756 378,00 509 254,50 247 123,50 21 10,50
38. 38. Kimes,Christoph SG Bad Nauheim 2 MIX 1 0 378 378,00 262 262,00 116 116,00 20 20,00

133. 39. Meisinger, Tim KV Karben 3 MIX 1 378 378 378,00 281 281,00 97 97,00 9 9,00
39. 40. May, Alois SG Bad Nauheim 2 MIX 2 0 755 377,50 550 275,00 205 102,50 25 12,50
40. 41. Wieja,Ralph KV Karben 3 MIX 4 364 1496 374,00 1076 269,00 420 105,00 44 11,00
41. 42. Klaus, Christian SKV Mühlheim 3 MIX 2 362 738 369,00 579 289,50 159 79,50 43 21,50
43. 43. Beyer, Katharina SKV Mühlheim 3 MIX 3 364 1097 365,67 814 271,33 283 94,33 54 18,00
42. 44. Appel, Heinrich SKG BS Salmünster4 MIX 5 334 1828 365,60 1364 272,80 464 92,80 86 17,20
44. 45. Schmitt, Martina SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 365 365,00 264 264,00 101 101,00 15 15,00
45. 46. Weiß, Gustav KV Karben 3 MIX 1 0 363 363,00 268 268,00 95 95,00 14 14,00
46. 47. Widmann, Marco KV Karben 3 MIX 1 0 362 362,00 264 264,00 98 98,00 11 11,00
48. 48. Appel, Anita SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 361 361,00 273 273,00 88 88,00 13 13,00
49. 49. Kosta, Milenko KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 3 0 1068 356,00 800 266,67 268 89,33 46 15,33
50. 50. Ressel, Helmut SG Bad Nauheim 2 MIX 1 0 355 355,00 260 260,00 95 95,00 15 15,00
51. 51. Himmel, Walter KV Karben 3 MIX 1 0 355 355,00 267 267,00 88 88,00 18 18,00
52. 52. Conradi, Martina SKC Nidderau 3 MIX 4 0 1419 354,75 1016 254,00 403 100,75 64 16,00
86. 53. Mehring, Bianca SKG BS Salmünster4 MIX 1 352 352 352,00 238 238,00 114 114,00 14 14,00
47. 54. Wolf, Rita KV Karben 3 MIX 4 323 1408 352,00 1060 265,00 348 87,00 63 15,75
53. 55. Bös, Erich SKG BS Salmünster4 MIX 1 0 351 351,00 265 265,00 86 86,00 19 19,00
55. 56. Russo, Savino KV Ober-Wöllstadt 4 MIX 1 0 339 339,00 251 251,00 88 88,00 9 9,00
54. 57. Macha,Paul SKG BS Salmünster4 MIX 3 333 1016 338,67 847 282,33 169 56,33 45 15,00

106. 58. Hartmann, Georg SG Bad Nauheim 2 MIX 1 336 336 336,00 273 273,00 63 63,00 22 22,00
56. 59. 0 spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
57. 60. 0 spielfrei 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

C - Liga 3  MIX 10. Spieltag

Klub Klub
SG Bad Nauheim 2 MIX 1533 : 1432 SKG BS Salmünster4 MIX
Name Kegel Kegel Name

Dickopf, Horst 372 352 Mehring, Bianca
Best,Jennifer 380 333 Macha,Paul
Hartmann, Georg 336 413 Weber, Robert
Best, Sylvia 445 334 Appel, Heinrich

Klub Klub

spielfrei 0 : 0 spielfrei
Name Kegel Kegel Name

Klub Klub

KV Karben 3 MIX 1469 : 1504 SKV Mühlheim 3 MIX
Name Kegel Kegel Name

Wieja,Ralph 364 414 Mac Dougall, Hans Werner
Wolf, Rita 323 364 Beyer, Katharina
Meisinger, Tim 378 364 Crivic, Branko
Bremer, Ines 404 362 Klaus, Christian
Himmel, Walter Baier, Jasmin

Glock, Walter

Klub Klub

spielfrei 0 : 0 KV Ober-Wöllstadt 4 MIX
Name Kegel Kegel Name

Dietz, Jennifer
Langer, Melanie
Schauer, Colette
Brandt, Alicia
Mader, Ralf
Serafin, Franziska

Klub Klub

SKC Nidderau 3 MIX 0 : 0 spielfrei
Name Kegel Kegel Name

Conradi, Martina
Schaffert, Klaus
Wollmann, Karl-Heinz
Wukasch, Monika
Schulze, Tim
Weber, Alexandra


